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TORX® Jeu de tournevis DRALL*

4694/9

Réf.n° 96469415
GTIN 4018754279333
Modele  4694/9

Désignation. Jeu de tournevis TORX® DRALL+ Modéele4694/9 9 pcs.
Caractéristiques. Jeu de 9 tournevis TORX®

DRALL*

pour vis TORX"

Composition:

#n; 4650: #U;T8; T9; T10; T15; T20; T25; T27; T30; T40

Avantages.

Trousse de 9 tournevis TORX® DRALL + pour vis TORX® femelle

Points forts du produit.

Individuel.
Les quatre tailles de poignée des tournevis sont exactement adaptées a la taille

"" d’empreinte choisie.

Robuste.
Qu'elles soient a téte fendue ou cruciformes, les pointes de lame rugueuses
transmettent méme les couples les plus élevés aux vis, avec précision et sécurité.




Technologies et caractéristiques de performance.

Manche tri-composant
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Notre manche tri-composant combine des composants durs, souples et revétus de
fibres spéciales, ce qui lui confére une ergonomie optimisée, une transmission de
puissance maximale et une sécurité accrue lors de ['utilisation quotidienne.

Attributs techniques.

Nombre d'outils 9 pcs.
Variantes.
Réf. n° n° de modéle (ERP)

96469415 4694/9

Données logistiques.

Profondeur mm (IFS)
Largeur

Hauteur mm (IFS)
Longueur (emballé, mm)
Largeur (emballé, mm)
Hauteur (emballé, mm)
Volume (emballé, dm3)
Réf. n°

Poids (brut, kg)

Poids PAP (kg)

Poids PVC (kg)

GTIN

Pays d'origine AWR
Région d'origine
WEEE/ElektroG
Position tarifaire
Emballage

Poids

Désignation de l'article (Autom._)

Jeu de tournevis TORX® DRALL+
Modele4694/9 9 pcs.

335

185

40

335

185

40

2.479 dm3
96469415

0,730

0,056

0,022
4018754279333
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82054000

1

7304

GTIN

4018754279333
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Code GTIN.

47018754 279333H
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